

ZP.271.7.2020

Lipie 21.09.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
*Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w miejscowości
Zimnowoda na budynek mieszkalny wielorodzinny z lokalami socjalnymi oraz Centrum
Usług Społecznościowych wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia.***

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

W udostępnionej dokumentacji branży elektrycznej brak jednoznacznie określonych pomieszczeń w których należy zamontować oprawy oświetleniowe. Proszę o informację gdzie montowane będą lampy, a gdzie będą tylko wypusty.

Odpowiedź do pytania 1:

W lokalach mieszkalnych należy montować oprawy oświetleniowe w łazienkach. W pozostałych pomieszczeniach tj. kuchnia, korytarz i pokoje montujemy wypusty sufitowe. W komórkach montujemy oprawy oświetleniowe, a na korytarzach oprawy oświetleniowe i awaryjne. W pomieszczeniach świetlicy oprawy są montowane wszędzie (brak wypustów).

Pytanie 2.

Według części opisowej projektu branży elektrycznej jako zwody poziome instalacji odgromowej można wykorzystać dach pokryty blachą. Na rys. nr 12 pokazano zwody na dachu wykonane drutem FeZn. Proszę o informację, które rozwiązanie należy przyjąć do oferty.

Odpowiedz do pytania 2:

Na rysunku nr 12 jest napisane w punkcie 4, że jako zwody stosujemy blachę. Czerwony kolor użyto do pokazania obrysu dachu, że jest zwodem poziomym. Przy wystających nad dach elementach są zwody pionowe wykonane z drutu stalowego ocynkowanego (FeZn) fi 8mm połączone z kalenicą, zaznaczono na czerwono.


mgr Bożena Wieloch